特点  规格 型号表示 外形尺寸 油压单元安装用支架
CP
CR
CPB
CPD
CPC
CPE
CQC

RA RQA
GD GBE GBF GBP GBQ GHA
型号表示
51 2 3 4 7 8 96
3 压力代码
 Ｍ ： 常用油压25 MPa，压力继电器设定压力INC. 17.6 MPa，DEC. 2.94 MPa。
 Ｎ ： 常用油压25 MPa，压力继电器设定压力INC. 17.6 MPa，DEC. 2.94 MPa，附带恒压阀 ※2
4 流体代码
 0 ： 普通液压油
 G ： 水-煤油（油箱是铁制的。）
 S ： 硅油
 F ： 脂肪酸脂
9 选配附件
 无符号 ： 标准
 D ： 数显式压力传感器
 E ： 无过滤调气阀
 F ： 手动排水式样过滤调气阀
 G ： 附带主压表
 H ： 附带左侧配管座
 J ： 附带简易调气阀
 K0 ： 各回路附带压力表（无主压表）
 K1 ： 各回路附带颜色标记压力表（无主压表）
 KG0 ： 各回路附带压力表（附带主压表）
 KG1 ： 各回路附带颜色标记压力表（附带主压表）
 L ： 附带压力继电器指示灯
 N ： 配管口NPT螺纹，圧力表PSI / MPa并记 ※3
 P ： 圧力表PSI/MPa并记
 Q0 ： 设有液位开关（油面降低时ON）
 Q1 ： 设有液位开关（油面降低时OFF）
 T ： 铁制油箱（只可选择CP□：5ℓ油箱） ※4
8 共用
7 控制电压
 1 ： AC100V（50/60Hz）
 2 ： AC200V（50/60Hz）
 3 ： AC110V（50/60Hz）
 4 ： AC220V（50/60Hz）
 5 ： DC24V
5
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
6
 G ： 夹模器用 单动电磁阀规格
 H ： 举模器用 单动电磁阀规格
 PP ： 复动夹模器用 双向电磁阀规格 (2联)
 R ： 附带恒压阀 ※2
回路符号（以回路数 ＋ 回路符号表示。）
C P B M 0 0 0 -  2GH - 5   -
1 油压单元型号
 P ： 小・中型夹模器用 （5ℓ油箱）
 Q ： 大型夹模器用 （10ℓ油箱）
2 泵型号
 B ： AB泵
 D ： AD泵
 C ： AC泵
 E ： AE泵
注意事项
 ※3. 　 选择选项N：配管口NPT螺纹时，规格说明书以及其他
           资料的各个尺寸均以in（英寸）标记。
 ※4. CQ□：10ℓ油箱，标准型为铁制油箱。
 1. 有关选配部件的规格和外形尺寸等详情，请另行询问。
 2. 5回路以及6回路的外形尺寸不同，请另行索取规格说明书。
9
注意事项
 ※2. 使用高温规格的油压夹模器时，以及在温度变化较大
  的环境条件下使用时，有可能因油温变化而导致压力
  变动，请选择附带恒压阀。
 1. R：附带恒压阀时，  压力代码为“N”。3
泵性能曲线
注意事项
 1. 关于 B：AB 泵，D：AD 泵，只可选择选项　 中，单元型号为
  P：小・中型夹模器用（5ℓ油箱）。
1

RA RQA
GD GBE GBF GBP GBQ GHA
型号表示
51 2 3 4 7 8 96
3 压力代码
 Ｍ ： 常用油压25 MPa，压力继电器设定压力INC. 17.6 MPa，DEC. 2.94 MPa。
 Ｎ ： 常用油压25 MPa，压力继电器设定压力INC. 17.6 MPa，DEC. 2.94 MPa，附带恒压阀 ※2
4 流体代码
 0 ： 普通液压油
 G ： 水-煤油（油箱是铁制的。）
 S ： 硅油
 F ： 脂肪酸脂
9 选配附件
 无符号 ： 标准
 D ： 数显式压力传感器
 E ： 无过滤调气阀
 F ： 手动排水式样过滤调气阀
 G ： 附带主压表
 H ： 附带左侧配管座
 J ： 附带简易调气阀
 K0 ： 各回路附带压力表（无主压表）
 K1 ： 各回路附带颜色标记压力表（无主压表）
 KG0 ： 各回路附带压力表（附带主压表）
 KG1 ： 各回路附带颜色标记压力表（附带主压表）
 L ： 附带压力继电器指示灯
 N ： 配管口NPT螺纹，圧力表PSI / MPa并记 ※3
 P ： 圧力表PSI/MPa并记
 Q0 ： 设有液位开关（油面降低时ON）
 Q1 ： 设有液位开关（油面降低时OFF）
 T ： 铁制油箱（只可选择CP□：5ℓ油箱） ※4
8 共用
7 控制电压
 1 ： AC100V（50/60Hz）
 2 ： AC200V（50/60Hz）
 3 ： AC110V（50/60Hz）
 4 ： AC220V（50/60Hz）
 5 ： DC24V
5
 0 ： 是指产品的版本信息。
设计编号
6
 G ： 夹模器用 单动电磁阀规格
 H ： 举模器用 单动电磁阀规格
 PP ： 复动夹模器用 双向电磁阀规格 (2联)
 R ： 附带恒压阀 ※2
回路符号（以回路数 ＋ 回路符号表示。）
C P B M 0 0 0 -  2GH - 5   -
1 油压单元型号
 P ： 小・中型夹模器用 （5ℓ油箱）
 Q ： 大型夹模器用 （10ℓ油箱）
2 泵型号
 B ： AB泵
 D ： AD泵
 C ： AC泵
 E ： AE泵
注意事项
 ※3. 　 选择选项N：配管口NPT螺纹时，规格说明书以及其他
           资料的各个尺寸均以in（英寸）标记。
 ※4. CQ□：10ℓ油箱，标准型为铁制油箱。
 1. 有关选配部件的规格和外形尺寸等详情，请另行询问。
 2. 5回路以及6回路的外形尺寸不同，请另行索取规格说明书。
9
注意事项
 ※2. 使用高温规格的油压夹模器时，以及在温度变化较大
  的环境条件下使用时，有可能因油温变化而导致压力
  变动，请选择附带恒压阀。
 1. R：附带恒压阀时，  压力代码为“N”。3
泵性能曲线
注意事项
 1. 关于 B：AB 泵，D：AD 泵，只可选择选项　 中，单元型号为
  P：小・中型夹模器用（5ℓ油箱）。
1